
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827397

Prodej samostatného RD, 92 m2, Přišimasy (okres Kolín)

Prodej rodinného domu, 92 m?, Přišimasy, ul.
Jana Čermáka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881997 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Přišimasy (okres Kolín), Jana Čermáka

Prodej rodinného domu, 92 m?, Přišimasy, ul. Jana Čermáka

Prodej rodinného domu 4+kk se zahradou, o CP 460 m2, v obci
Přišimasy. Dům je ve fázi dokončovacích prací, které již provede
nový majitel. KC je k jednání. Ve vstupní chodbě a prostorném
obývacím pokoji s kuch.koutem je položena dlažba mramorového
vzhledu, ta je i v  koupelně s vanou, toaletou, bidetem, umyvadlem a 
další, samostatné, toaletě. Dům je vytápěn el.kotlem s bojlerem a
počítá se s vybudováním krbu. Je připojen na vodovodní a
kanalizační řád. V menších pokojích není položena  podlaha, nejsou
interiérové dveře, kuch. linka, podbití střechy, hromosvod a jeho
uzemnění a fasádní omítka. Celý pozemek je oplocen. Parkovací
místa jsou na pozemku. 
Přišimasy jsou klidná obec, odkud jste za půl hodiny autem v Praze
Černý most, vlak. nádraží v Úvalech je 15min. autobusem nebo
20min do Českého Brodu.
V blízkosti se nachází MŠ, potraviny, restaurace. Další  občanská
vybavenost je v dojezdové vzdálenosti. Pro bližší informace a
prohlídku kontaktujte makléřku.

CENA: (za nemovitost) 13 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 460

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827397

Prodej samostatného RD, 92 m2, Přišimasy (okres Kolín)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost Školka

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 92

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Stirberová Dana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


